Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Чукреевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

20.11.2024                     № 144-п

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказом Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 06.09.2024 года № 1192-Д «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской

области в 2024/2025 учебном году», приказом МКУ «Управление образованием» от

21.08.2024 г. № 207-п «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в Туринском городском округе в 2024/2025 учебном году», в

целях подведения итогов школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году грамотами (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на директора МАОУ

Чукреевской СОШ.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МАОУ Чукреевской СОШ

http://chukreevo-sosh.com.ru/.

Директор школы                                           Л.Н. Нагорных

http://chukreevo-sosh.com.ru/

Приложение 1

Результаты школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Общеобразовательный предмет: литература

Дата проведения: 13.09.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 3 0 0 0 3 40 45

6 класс 1 0 0 0 1 40 45

7 класс 3 0 0 0 3 60 45

8 класс 1 0 0 0 1 70 45

9 класс 1 0 0 0 1 100 45

Всего 9 0 0 0 9

Общеобразовательный предмет: физическая культура (юноши)

Дата проведения: 07.10.2024-08.10.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 1 1 0 1 0 103 45

6 класс 1 0 0 0 1 103 45

8 класс 1 0 1 1 0 117 45

Всего 3 1 1 2 1

Общеобразовательный предмет: физическая культура (девушки)

Дата проведения: 07.10.2024-08.10.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

6 класс 2 1 0 1 1 103 45

8 класс 2 1 0 1 1 117 45

9 класс 1 0 1 1 0 127 45

Всего 5 2 1 3 2

Общеобразовательный предмет: русский язык

Дата проведения: 23.09.2024 – 25.09.2024 г.
П

ар
ал

л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

4 класс 3 0 1 1 2 100 45

5 класс 7 0 0 0 7 100 45

6 класс 4 1 1 2 2 100 45

7 класс 4 0 0 0 4 100 45

8 класс 4 0 0 0 4 100 45

9 класс 5 0 0 0 5 100 45

Всего 27 1 2 3 24

Общеобразовательный предмет: физика

Дата проведения: 03.10.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

8 класс 2 0 0 0 2 30 45

Всего 2 0 0 0 2

Общеобразовательный предмет: обществознание

Дата проведения: 18.09.2024-19.09.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о

в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

6 класс 2 0 0 0 2 22 45

7 класс 2 0 1 1 1 18 45

Всего 4 0 1 1 3

Общеобразовательный предмет: география

Дата проведения: 09.10.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 1 0 0 0 1 50 45

6 класс 2 0 0 0 2 50 45

8 класс 2 0 0 0 2 50 45

9 класс 1 0 0 0 1 80 45

Всего 6 0 0 0 6

Общеобразовательный предмет: астрономия

Дата проведения: 26.09.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 6 0 0 0 6 80 45

6 класс 3 0 0 0 3 80 45

7 класс 5 0 1 1 4 80 45

8 класс 3 0 0 0 3 100 45

Всего 17 0 1 1 16

Общеобразовательный предмет: история

Дата проведения: 01.10.2024-02.10.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 3 1 1 2 1 76 45

6 класс 3 0 0 0 3 76 45

7 класс 1 0 0 0 1 76 45

8 класс 2 0 1 1 1 76 45

Всего 9 1 2 3 6

Общеобразовательный предмет: биология

Дата проведения: 10.10.2024 - 11.10.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

8 класс 2 0 1 1 1 33 45

9 класс 7 0 0 0 7 56 45

Всего 9 0 1 1 8

Общеобразовательный предмет: искусство (мхк)

Дата проведения: 20.09.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

6 класс 2 0 1 1 1 100 45

8 класс 3 1 0 1 2 100 45

Всего 5 1 1 2 3

Общеобразовательный предмет: математика

Дата проведения: 17.10.2024-18.10.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

4 класс 2 0 0 0 2 8 45

5 класс 6 0 0 0 6 8 45

6 класс 4 0 0 0 4 8 45

7 класс 6 0 0 0 6 8 45

8 класс 9 0 0 0 9 8 45

9 класс 5 0 0 0 5 8 45

Всего 32 0 0 0 32

Общеобразовательный предмет: технология (ИБ)

Дата проведения: 22.10.2024-23.10.2024 г.
П

ар
ал

л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 1 0 0 0 1 50 45

Всего 1 0 0 0 1

Общеобразовательный предмет: технология (КДДТ)

Дата проведения: 22.10.2024-23.10.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 1 0 0 0 1 75 45

6 класс 1 0 0 0 1 75 45

Всего 2 0 0 0 2

Общеобразовательный предмет: технология (РТ)

Дата проведения: 18.09.2023 – 19.09.2023 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

6 класс 1 0 0 0 1 75 45

Всего 1 0 0 0 1

Общеобразовательный предмет: информатика

Дата проведения: 24.10.2024 г.
П

ар
ал

л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 2 0 0 0 2 500 45

6 класс 2 0 0 0 2 500 45

9 класс 1 0 0 0 1 500 45

Всего 5 0 0 0 5

Общеобразовательный предмет: основы безопасности и защиты Родины

Дата проведения: 27.09.2024-28.09.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

8 класс 4 0 3 3 1 115 45

9 класс 4 0 2 2 2 160 45

Всего 8 0 5 5 3

Общеобразовательный предмет: экономика

Дата проведения: 16.09.2024 г.

П
ар

ал
л
ел

ь

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я

за
д

ан
и

й

Данные об участниках

М
ак

с,
 б

ал
л

К
в
о
та

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р

и
зе

р
о
в

О
б

щ
ее

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
о
б

ед
и

те
л
ей

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

зе
р
о
в

В
се

го

п
о
б

ед
и

те
л
ей

 и

п
р
и

зе
р
о
в

К
о
л
и

ч
ес

тв
о

у
ч
ас

тн
и

к
о
в

б
ез

 с
та

ту
са

5 класс 2 0 0 0 2 100 45

Всего 2 0 0 0 2

Приложение 2

Победители и призеры школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

№

п/п

ФИО Предмет Место

1 Волков Рамир Русланович астрономия призёр

2 Хомылева Маргарита Олеговна физическая культура

победитель

3 Портнова Татьяна Алексеевна победитель

4 Андреева Ирина Эдуардовна призёр

5 Нагорных Павел Алексеевич победитель

6 Суслов Андрей Васильевич призёр

7 Чувашов Дмитрий Сергеевич основы безопасности

и защиты Родины

призёр

8 Лукина Кира Николаевна призёр

9 Чувашова Светлана Геннадьевна призёр

10 Бушланов Матвей Алексеевич призёр

11 Андреева Ирина Эдуардовна призёр

12 Толмачев Владимир

Александрович

история призёр

13 Нагорных Павел Алексеевич победитель

14 Федотова Ева Андреевна призёр

15 Верховод Валерия Сергеевна русский язык призёр

16 Ахмаев Эмир Желилович призёр

17 Хомылева Маргарита Олеговна победитель

18 Хомылева Маргарита Олеговна искусство (МХК) призёр

19 Чувашова Светлана Геннадьевна победитель

20 Волков Рамир Русланович обществознание призёр

21 Федотова Ева Андреевна биология призёр

		ouchukreevo@mail.ru
	2024-11-21T13:54:20+0500
	с.Чукреевское

		edo@ntssoft.ru
	2024-11-21T13:54:05+0500
	Екатеринбург